S ohledem na tuto skutečnost se stávající text čl. IV. CENA odst. 1 Smlouvy v celém 
rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:

1. Cena za práce uvedené v článku II. této smlouvy se sjednává, dle doložené kalkulace 
zhotovitele ve výši:

cena celkem bez DPH 1 957 417,83 Kč

slovy: jeden milion devět set padesát sedm tisíc čtyři sta sedmnáct 
korun českých osmdesát tři haléřů

7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Čl. II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č.